АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             КАМЕННЫЙ БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2024 г. №  18

	   Об установлении отдельных расходных обязательств
     В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях формирования реестра расходных обязательств Администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно- Вершинский Самарской области:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить, что к расходным обязательствам администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области относятся расходы на:

- возмещение командировочных расходов глав муниципальных образований Самарской области, участвовавших во Всероссийском муниципальном форуме «Малая Родина – сила России»;
- реализацию мероприятий по поддержке решений референдумов (сходов) об использовании средств самообложения граждан;

               2. Установить, что исполнение предусмотренных п.1 настоящего Постановления расходных обязательств осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета в пределах, предусмотренных на эти цели объемов бюджетных ассигнований, инициативных платежей.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

        4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               С.С. Зайцев